
UCHWAŁA NR 48/X/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2019r., poz. 2010 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości położonych na 
obszarze Gminy Szulborze Wielkie, zwaną dalej ,,opłatą'', uiszcza się kwartalnie.

2. Opłatę uiszcza się bez wezwania, w cyklu kwartalnym, w terminie:

1) za I kwartał -  do 15 marca,

2) za II kwartał - do 15 maja,

3) za III kwartał - do 15 września,

4) za IV kwartał - do 15 listopada.

2. Opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domków letniskowych, lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe właściciele nieruchomości uiszczają 
z góry za cały rok w dwóch równych ratach w terminach do końca drugiego i trzeciego kwartału tego roku, za 
który jest uiszczana opłata.

3. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy  Gminy Szulborze Wielkie  o numerze 51 8923 1050 0800 
0420 2008 0145

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 53/XII/2016 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi   (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz 6699).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 7DB4A7F6-3AFD-4901-ABFB-2478DA2BB640. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego,  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Maciej Zakrzewski

Id: 7DB4A7F6-3AFD-4901-ABFB-2478DA2BB640. Uchwalony Strona 2




